do precio coraitatus laureti et Castagnolarum libras cclxxxviii astenses et Azaro

libras duodecim de eius voluntate. Interfuerunt testes, Systus do cocorizo Jacobus

cassanus Arnaldus pulsaviuus, Otto gagla.

Et Gandulfus de fossato notarius scripsit.

43. De quitatione facta ut swpra cle clicto precio laureti. 1206. 19 Novembris.

Eodem anno. Die dorainico xiii" kal. decembris in solario quondam Rollandi vace,

confessus fuit, dorainus Lantelraus de landriano potestas astensis, quod Otto gagla pro

Ruffino de ripa solverat Azaro libras l, de precio comitatus laureti et Castagno-

larum, quod precium Manfredus lancea pro iamdicto comuni recipere debebat. luter-

fuerunt testes, Systus de cocorezo, Jacobus cassanus et Arnaldus pulsavinus.

Et Gandulfus de fossato notarius' scripsit.

44. De quitatione facta ut supra cle clicto precio Laureti. 1206. 18 Novembris.

Eodem anno. Die Sabati xiiii" kal. decembris, In buthea Manfredi de solario

in urbe de Aste. Confessus fuit Systus de cocoregio gerens vicem domini Lantelmi

de landriano potestatis Astensis in liac parte quod Bunius de sancto sisto, Ubertus

laiolius et Petrus de troya comuni de aste solverunt libras cccx astenses quas

comuni de aste dare debebant pro emptione monete et de quibus Bunius de

sancto systo solverat Manfredo de solario et Guilelmo donneto nomine comitis grassi

de solutione precij Comitatus laureti et Castagnolarum libras cclxiiii, Et sibimet

Bunio retinuit pro eo quod comune de aste sibi dare debebat libras xlvi de suo

debito de libris D. Interfuerunt testes Guilelmus rotarius Girardus de porta, Azarus

et Jacobus tonsus. Et Gandulfus de fossato notarius scripsit.
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45. De quitationc facta ut supra dc dicto prccio Umrcti. 1206. 18 Novembris.

Eodem anno et die ut supra in urbe de Aste in Butliea Manfredi de solario.

Confessus fiiit Systus de cocorezo gerens vicem domini lantelmi de landriano pote-

statis Astensis noraine comunis iu hac parte qaod Oppizo assinaiius solverat comuni

de aste de precio fodri villarum quod a comuni de Aste emerat libras dlx. astenses

de quibus solverat Manfredo de solario et Guilelmo donneto pro eo quod recipere

debebant a domino Manfredo Marchione de buscba pro eorum redcmptione libras cccc

et libras clx dederat eidem Manfredo de solario et Guilelmo donneto nomine

comitis grassi do precio comitatus laureti et Castagnolarum quod recipere debebat

Marchio Guilelmus Montisferati. Interfuerunt testes Manfredus de drua, Guilelmus

rotarius, Girardus de porta, Jacobus notarius, Thomas notarius, Amedeus de cumignano,

Gualla alferius. Et Gandulfus de fossato notarius scripsit.

46. Dc obligatione facta per Manfrcdum de busca de parte Laurcti et Caslagnolarum.

1197. 19 Marcij.

Anno domini Millesimo centesimo Lxxxxvii" Indictione quintadecima quod

fuit xiii" exeuntis Marcij in presentia suprascriptorum testium. Confessus fuit Manfre-

dus de busca Marchio debere dare mutui ex causa, Droco palio et Robaldo fratri suo

et Ottoni de poblis et eius fratribus et lafranco nielo et eius filio Anselmo et

Ottoni baldello et Jacobo pnltilgle, et Sysmondo de morocio et eius filiis et Ray-

mondo cunraengo mxxxiii libras bonorura denariorura ianuensis monete Ita quod

exceptioui non nuraerate pecunie renunciavit, cuius debiti erat capitale Drochi et

Robaldi librarum ccccl ianuensium preter libras l quas ipse Marchio confiteba-

tur aliunde ipsi Drocho dobere et solidos c feudi. Quara pecuniam iamdictus Man-

fredus marchio promisit persolvere creditoribus supranominatis de dcc unciis au-

ri , quas dominus Enrichus romanorum imperator erat ci donaturus ad quod

aurum recipiendum precepit ipse Marchio Robaldo palio ire pro se et participibus

debiti ad casum Marchionis atque venire donec in aste cum auro vel Albam veniret,

verumtamen si Robaldus suscepto auro ab Imperatore vel eius nuncio illud alicui

daret mutuo vel luderet seu in mercadendiam daret tunc uon esset cassus Mar-

cliionis nisi forte merchadendia per violentiam et rapinam in itinere fuerit ablata

quia si eam per rapinam perderet tunc marchio teneretur Robaldo et sociis debiti

eam restaurare sine ullo damno quod inde deberent substinere Si autem auruni

non daret Robaldo, Marchio predictus obligavit pignori iamdictis creditoribus me-

dietatem de Castagnolis Castelli et ville et hominum loci et medietatem comita-

tus Laureti que ei obvenerat ex parte domini Bonefacii Marchionis de curtemi-

lia preter quartam quam obligaverat lafranco niello soluto autem debito isto a

Marcbione vel tradito auro ut supra legitur et tracto in Aste vel Alba, Marchio

et eius securitates absolverentur, et qui inde tenebantur, et qui inde pro Marchio-

ne tenebantur , et si interim Marchio acquietaret Manfredum de solario et Ro-

gerium de curia et Guilelmum sycardum de eo propter quod Marchio dicebatur obli-

gasse medietatem de castagnolis et tocius comitatus laureti , deinde iamdicti cre-

ditores eius de A11)a haberent exinde fodrum hoc cst de Castagnolis et comitatu

15
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sili''ot (lo incdiotato in soliitum dcbiti, dc alia voro nridiytitc liaborcnt godiani

IVudi nomine nec cam possit cis Maichio in sortcm compcnsiro ncc in usiiram

imputarc nec qucrimoniam faccrc indc quc cis ol)csscfc ct si vasalli Mar<-liionis ct

liomincs dc laurcto sc concordarcnt cum co dc co crc quod darcnt Marcliioni

(cncrctur ipsc unam mcdictatcm prcfatis crcditoribus cius dc Alba darc in soliitum

debiti. Si vcro so non concordarcnfc , ot illi dc Alba vcllont iuvaro Marchionem

do vcra, tunc habcrent ipsi mcdictatcm godimcntorum illorum pro godia ot pro

auxilio quod oi darent. Castclla quoquo ot fortia locorum tonerctur Marchio supra

n iminalis Albonsibus tradcrc expedite ubi vellcnt, ot a semctipso ct ab omni hojuine

dcllcndcre supra cctera bona sua ct faccrc cis fieri fidclitatem ab iiominibus loco-

rum, ct quot custodcs ibi ponere volucrinfc ponant, ct Marchio totidom si voluorit,

scd Albensibus prohibcre non possit quando custodes ponaut, quando ct quot

voluorint, hcc omnia asseverabat Marchio se iurasse quod ita prosequeretur ot

attcndcret ut supra dicitur. Acta sunt hec salvis convcntionibus ot pactionibus et socu-

ritatibus omnibus quas Marchio prius fcccrat et dedcrat iamdictis crcditoribus

pro isto dcbito prcter Rjbaldum pali.m qui dicebatur ab ois inde absolvi in

Alba supra voltas Sancti laurentii. Preterea doniinus Bonefacius Marchio montis-

ferati tocius predicti debiti debitorem et pagatorem ct pignoris defensorem creditorlbus

prefatis se obligavit et cxinde acquietare promisit efc pignus ab omni homino ct

nominatim a prenominato Manfredo de Buscha defcnsaro et expedire. Et si dcfcnderc

et expedire non posset tcneretur eis dare mxxiii libras Januinorum et restituere

cis omne damnum quod ipsi se dicercnt verbo sine sacramento exinde substinuisse,

efc exindo eis de toto se obligavit supra bona sua. Actum Albe supra voltas sancti

Laurentii. Interfuerunt ibi rogati et convocati testes, Otto viceduminus, Rogerius

cayroxus, Lotarius, Anselmus bonus petrus, Sismondus de Morocio, Leo de saviglano,

karolus de doliano, henricus de palatio, Ogerius cerratus, Enricus cancllus, Anastaxius,

Rebellinus, Guilelmus palea, Johannes fantinus, Gandulfus filius eius, Valla borxia,

Jacobus de maliano. Et Ugo notarius scripsit.

47. Dc vendilione facta comuni Astensi pcr lafrancum NicUiim de comitatu laureti.

1202. 10 Decembris.

Aniio domini Millesimo cC ii° Indictione v.'' quod fuit tercio kal. Januarj. lu